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Protocollo e data vedi segnatura           

 
A:  CANDIDATI          
      DOCENTI 

 
 
Oggetto: Calendario esami integrativi e di idoneita' - A.S. 2020/21 

 
 

CANDIDATI E CONSIGLI DI CLASSE 

 

 Candidato Indirizzo Lingua Provenienza/Titolo/Idoneità 
Richiesta  

di Ammissione 

Consiglio  

di Classe 

1 MUNDUSSERIL ALEX 

SC.UM. 

 2G 3L 2L 

2 QUATTRINI LUCIA  IDONEITÀ 4 L. CLASSICO 4L 3L 

3 SCHILLER REBECCA  2G 3L 2L 

4 MAGGIONI STEFANO  IDONEITÀ 4 L. SCIENZE APP. 4M 3M 

5 FURNO ALICE  2G 3L 2L 

6 CIUCCETTI GIADA  IDONEITÀ 2 L. LINGUISTICO 2M 1M 

7 BORRONI CHARLOTTE  2F 3L 2L 

8 SATTA CARLO  2 L. CLASSICO 2L 1L 

9 PANTALEO DALILA  2T 3M 2M 

10 ALBIERI ALICE  2 L. CLASSICO 2L 1L 

11 ALFINITI ERICA 
L. SC. 

 2 L. LINGUISTICO 2F 1F 

12 PORTA REBECCA  2T 3F 2F 

13 DE MATTEIS LEANDRO 

AMF 

RI 

TUR 

TED 2G 3T 2T 

14 DE MATTEIS JACOPO TED 2F 3A 2A 

15 CECCHINI THOMAS FRA 3L 4E 3E 

16 GALLI ILEANA  2 LICEO SCIENTIFICO 2A 1A 

17 MARCHISELLA 
MATTIA 

 3A 4T 3T 

18 PURICELLI GIADA TED 1A 2A 1A 

19 SANFILIPPO 
RICCARDO PROF 

 2T 3P 2P 

20 MAZZOLENI IVAN  2A 3Q 2Q 
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CANDIDATI E MATERIE 

 Candidato Indirizzo SCRITTO E ORALE SOLO ORALE 

1 MUNDUSSERIL ALEX 

SC.UM. 

SCIENZE UMANE DIRITTO 

2 QUATTRINI LUCIA SCIENZE UMANE DIRITTO 

3 SCHILLER REBECCA SCIENZE UMANE DIRITTO 

4 MAGGIONI STEFANO SCIENZE UMANE 

LATINO 

DIRITTO 

5 FURNO ALICE SCIENZE UMANE DIRITTO 

6 CIUCCETTI GIADA SCIENZE UMANE DIRITTO 

7 BORRONI CHARLOTTE SCIENZE UMANE DIRITTO 

8 SATTA CARLO SCIENZE UMANE DIRITTO 

9 PANTALEO DALILA SCIENZE UMANE 

LATINO 

 

10 ALBIERI ALICE SCIENZE UMANE DIRITTO 

11 ALFINITI ERICA 

L. SC. 

DISEGNO/ARTE 

MATEMATICA 

LATINO 

FISICA 

12 PORTA REBECCA DISEGNO/ARTE 

MATEMATICA 

LATINO 

FISICA 

13 DE MATTEIS LEANDRO 

AMF 

RI 

TUR 

INFORMATICA 

ECONOMIA AZIENDALE 

TEDESCO 

DIRITTO 

14 DE MATTEIS JACOPO INFORMATICA 

ECONOMIA AZIENDALE 

TEDESCO 

DIRITTO 

15 CECCHINI THOMAS SPAGNOLO 

ECONOMIA AZIENDALE 

TEC. COMM.  

FRANCESE 

RELAZIONI INTERNAZ 

GEOGRAFIA  

DIRITTO 

16 GALLI ILEANA INFORMATICA 

ECONOMIA AZIENDALE 

TEDESCO 

DIRITTO 

17 MARCHISELLA MATTIA SPAGNOLO GEOGRAFIA TUR 

18 PURICELLI GIADA TEDESCO  

19 SANFILIPPO RICCARDO 
PROF 

TECNICHE PROFESSIONALI FISICA  

20 MAZZOLENI IVAN  FISICA 
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CALENDARIO PROVE SCRITTE 

GIORNO DATA Orario POMERIGGIO 

MER 2/09/20 

15.00 – 17.30 SCIENZE UMANE 

MATEMATICA 

ECONOMIA AZIENDALE 

TECNICHE PROFESIONALI 

GIO 3/09/20 

15.00 – 17.30 LATINO 

TEDESCO 

FRANCESE 

VEN 4/09/20 
15.00 – 17.30 DISEGNO/ARTE 

SPAGNOLO 

SAB 5/09/20 15.00 – 17.30 INFORMATICA 

 

CALENDARIO PROVE ORALI 

MAR 8/09/20 8,00 a seguire TUTTE LE MATERIE  

 

CALENDARIO SCRUTINI  

MAR 8/09/20 15.00  1L 

15.15 1M 

15.25 2L 

15.45 2M 

15.55 3L 

16.05 3M 

16.15 1F 

16.25 2F 

16.40 1A 

16.50 2A 

17.00 3E 

17.10 2T 

17.20 3T 

17.30 2P 

17.40 2Q 

 

                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                              Francesca Maria Franz  

(firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse) 
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